CORDONS
CORDONS HDMI FIBRÉS (AOC)
CO
RDO
N
S
Le cordon blindé CORHDMIFOMP permet de transporter des
signaux avec résolutions 4K@60Hz sur de longues distances,
sans aucune perte de signal.
Grace a sa gaine armée et ses protections de connecteurs
étanches IP68, ce cordon HDMI2.0 AOC permet d’étendre
des signaux audio vidéo tout en supportant les contraintes
des utilisations évenementielles.
CORHDMIFOMP supporte le standard HDMI2.0 : débit de
données 18Gbps, HDCP 2.2.
Plug and play, ce cordon blindé ne nécessite aucune
alimentation externe.
Autres références :
CORHDMIFOM - HDMI AOC
CORHDMIFOMD - HDMI AOC Débrochable
Référence Désignation Longueur (m)
CORHDMIFOMP-20  Cordon Blindé HDMI2.0 AOC 4Kx2K@60Hz de 20 m 20
CORHDMIFOMP-30  Cordon Blindé HDMI2.0 AOC 4Kx2K@60Hz de 30 m 30
CORHDMIFOMP-50  Cordon Blindé HDMI2.0 AOC 4Kx2K@60Hz de 50 m 50
CORHDMIFOMP-70  Cordon Blindé HDMI2.0 AOC 4Kx2K@60Hz de 70 m 70
CORHDMIFOMP-100  Cordon Blindé HDMI2.0 AOC 4Kx2K@60Hz de 100 m 100
›	 Presta / Event / Touring
›	 Connectique			  HDMI-A Mâle / Mâle
›	 Résolution  			   4K@60Hz
›	 Longueurs  			   20 m à 100 m
›	 Standards  			   HDMI2.0, HDCP2.2, 18 Gbps, HDR, EDID bi-directionnel
›	 Câble  			   Câble Fibre Optique Hybride avec gaine armée
›	 Diamètre ext. câble 		  5.8 mm
›	 Consommation  		  250mW (max.)
›
›	 Aucune alimentation extérieure requise
›	 Possibilité de mettre sur enrouleurs ENR.GT235 (413896) et 310 (413897)
›	 Bouchon de protection de connecteur IP68
Caractéristiques
Cordon Armé HDMI2.0 AOC 4Kx2K 60Hz - CORHDMIFOMP